
 
UCHWAŁA NR XV/135/14 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIAST I GMIN DORZECZA PARSĘTY W KARLINIE 

z dnia 16 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian do budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 69 ust. 3 i art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, 233 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), § 1 rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. 38, poz. 207) Zgromadzenie Związku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Związku o kwotę 821 436,07 zł, w tym: zwiększenie dochodów 

o kwotę 1 046 801,01 zł, zmniejszenie dochodów o kwotę 225 364,94 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniej-

szej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Związku o kwotę 748 227,33 zł, w tym: zwiększenie wydatków 

o kwotę 891 277,04 zł, zmniejszenie wydatków o kwotę 143 049,71 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniej-

szej uchwały. 

§ 3. Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą budżet Związku zamyka się kwotami: dochody budżetu 

45 614 273,00 zł, wydatki budżetu 56 512 658,37 zł, niedobór budżetu 10 898 385,37 zł, który zostanie pokryty 

planowanymi przychodami zgodnie załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Zgromadzenia 

 

Tadeusz Kowalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2014 r.

Poz. 2799



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 
XV/135/14 

Zgromadzenia ZMiGDP 

z dn. 16.06.2014r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Źródło dochodów zwiększenie zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

630 TURYSTYKA 38 378,00 42 500,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 38 378,00 42 500,00 

„I TRIPLON przez  dorzecze Parsęty. Nowa forma 
rekreacji jako przykład wspołpracy polsko - niemieckiej.” 

0,00 42 500,00 

2708 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących związków gmin pozyskane z innych 
źródeł 

42 500,00 

środki z INTERREG IVA -Euroregion Pomerania 42 500,00 

Międzynarodowy Rajd Rowerowy „Śladami historii w 
Dorzeczu Parsęty” 

Polsko – Niemieckie Spotkania Turystyczne 
38 378,00 0,00 

2708 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących związków gmin pozyskane z innych 
źródeł 

38 378,00 

środki z INTERREG IVA -Euroregion Pomerania 38 378,00 

720 INFORMATYKA 15 215,00 0,00 

72095 Pozostała działalność 15 215,00 0,00 

"Wrota Parsęty II" - usługi społeczeństwa 
informacyjnego na terenie dorzecza Parsęty 

15 215,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 215,00 

2909 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
związku gmin na dofinansowanie zadań 
bieżących 

15 000,00 

Białogard G. 15 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 800,00 0,00 

75023 Urzędy gmin - Biuro ZMiGDP 1 800,00 0,00 

Biuro ZMiGDP 1 800,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 20,00 17 059,00 

75702 
Obsluga papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
20,00 17 059,00 

0920 Pozostałe odsetki 20,00 

2900 
Wpływy z wpłat gmin na rzecz związku gmin na 
dofinansowanie zadań bieżących 

17 059,00 

Barwice MiG 68,00 

Białogard M 690,00 

Białogard G 1 803,00 

Biały Bór MiG 43,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2799



Biesiekierz G 1 073,00 

Bobolice MiG 1 309,00 

Borne Sulinowo MiG 72,00 

Dygowo G 883,00 

Gościno MiG 1 023,00 

Grzmiąca G 40,00 

Karlino MiG 1 293,00 

Kołobrzeg M 549,00 

Kołobrzeg G 924,00 

Połczyn Zdrój MiG 1 349,00 

Rąbino G 944,00 

Rymań G 930,00 

Siemyśl G 1 084,00 

Sławoborze G 993,00 

Szczecinek G 72,00 

Szczecinek M 304,00 

Tychowo MiG 1 163,00 

Ustronie Morskie G 450,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 10,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 10,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 266 528,00 3 000,00 

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 3 000,00 3 000,00 

Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Lipiu 0,00 3 000,00 

0830 Wpływy z usług 3 000,00 

Łączy nas młodzież - polsko - niemiecki folder 
informacyjny 

3 000,00 0,00 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących związków gmin pozyskane z innych 
źródeł 

3 000,00 

środki PNWM 3 000,00 

80195 Pozostała działalność 263 528,00 0,00 

PRZYRODO NIE ZNIKAJ! - promowanie 
bioróżnorodności i ochrony przyrody poprzez realizację 

programów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży 
162 160,00 0,00 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

162 160,00 

środki z RPO 162 160,00 

Zwalczanie nielegalnego handlu gatunkami zagrożonymi 
roślin i zwierząt - nauka poprzez realizację programów 

edukacyjnych 
101 368,00 0,00 

2440 
Dotacje przekazane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 

101 368,00 

środki z NFOSiGW 91 231,00 

środki z WFOSiGW 10 137,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2799



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 724 850,01 162 805,94 

90002 Gospodarka odpadami 658 040,20 8 045,67 

Rekultywacja składowisk odpadów komunalnych na 
terenie ZMiGDP i gmin sąsiednich 

658 040,20 8 045,67 

2449 
Dotacje przekazane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 

645 000,00 

dotacja WFOSiGW 645 000,00 

2900 
Wpływy z wpłat gmin na rzecz związku gmin na 
dofinansowanie zadań bieżących 

7 817,68 0,00 

opłata organizacyjna: 

Gmina Postomino-Bylica 7 817,68 

2909 
Wpływy z wpłat gmin na rzecz związku gmin na 
dofinansowanie zadań bieżących 

5 222,52 8 045,67 

Gmina Ustronie Morskie-Kukinia 8 045,67 

Gmina Postomino-Bylica 5 222,52 

90095 Pozostała działalność 66 809,81 154 760,27 

„Utrwalenie uzyskanych efektów ekologicznych projektu 
renaturyzacji i ochrony Mokradła Pyszka" 

8 577,52 29 760,27 

2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizacje zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

16 500,00 

dotacja z NFOŚiGW 5 804,20 

dotacja z WFOŚiGW 10 695,80 

6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

8 577,52 13 260,27 

dotacja z NFOŚiGW 13 260,27 

dotacja z WFOŚiGW 8 577,52 

 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 58 232,29 125 000,00 

2900 
Wpływy z wpłat gmin na rzecz związku na 
dofinansowanie zadań bieżących 

58 232,29 125 000,00 

wkład własny: 38 799,99 

Miasto Białogard 4 413,72 

Miasto Kołobrzeg 10 631,26 

Gmina Barwice 6 458,22 

Gmina Połczyn-zdrój 6 655,62 

Gmina Dygowo 2 454,73 

Gmina Świeszyno 5 406,72 

Powiat Świdwiński 2 779,72 

opłata organizacyjna: 19 432,30 

Gmina Świeszyno 13 318,00 

Powiat Świdwiński 6 114,30 

Dochody budżetu ogółem: 1 046 801,01 225 364,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2799



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XV/135/14 

Zgromadzenia ZMiGDP 

z dn.16.06.2014 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

630 TURYSTYKA 45 152,00 50 000,00 

63003 Zadania w  zakresie upowszechniania turystyki 45 152,00 50 000,00 

Międzynarodowy Rajd Rowerowy „Śladami historii w 
Dorzeczu Parsęty” 

Polsko – Niemieckie Spotkania Turystyczne 
45 152,00 0,00 

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 881,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 156,00 

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1 587,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 281,00 

4308 Zakup usług pozostałych 34 428,00 

4309 Zakup usług pozostałych 6 076,00 

4438 Różne opłaty i składki 1 482,00 

4439 Różne opłaty i składki 261,00 

„I TRIPLON  przez  dorzecze Parsęty. Nowa forma 
rekreacji jako przykład współpracy polsko - niemieckiej.” 

0,00 50 000,00 

4118 Skladki na ubezpieczenie społeczne 445,00 

4119 Skladki na ubezpieczenie społeczne 79,00 

4128 Składki na Fundusz Pracy 120,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 21,00 

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 9 350,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 650,00 

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4308 Zakup usług pozostałych 30 885,00 

4309 Zakup usług pozostałych 5 450,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 526,00 0,00 

75023 Urzędy gmin 3 526,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 526,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 81 131,04 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 81 131,04 0,00 

4810 Rezerwa ogólna 81 131,04 

w ramach składki członkowskiej 

w ramach  opłaty organizacyjnej: 81 131,04 0,00 

Rekultywacja składowisk odpadów komunalnych 
na terenie ZMiGDP i gmin sąsiednich 

7 818,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2799



Poprawa efektywności energetycznej budynków 
użyteczności publicznej na terenie ZMiGDP i 
gmin sąsiednich 

36 656,52 

Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej – GIS 

19 432,30 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 104 968,00 3 600,00 

80195 Pozostała działalność 104 968,00 3 600,00 

STOP niskiej emisji - nauka poprzez realizację 
programów edukacyjnych 

3 600,00 3 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3 600,00 

6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Zwalczanie nielegalnego handlu gatunkami zagrożonymi 
roślin i zwierząt - nauka poprzez realizację programów 

edukacyjnych 
101 368,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 343,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 607,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 250,00 

4300 Zakup usług pozostałych 73 928,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 90,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 656 500,00 89 449,71 

90002 Gospodarka odpadami 652 000,00 7 000,00 

Rekultywacja składowisk odpadów komunalnych na 
terenie ZMiGDP i gmin sąsiednich 

652 000,00 7 000,00 

2909 

Wpłaty gmin i powiatów  na rzecz innych jednotsek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
zwiazków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

645 000,00 

4307 Zakup usług pozostałych 5 950,00 

4309 Zakup usług pozostałych 1 050,00 

4707 Szkolenia pracowników 5 950,00 

4709 Szkolenia pracowników 1 050,00 

90095 Pozostała działalność 4 500,00 82 449,71 

„Utrwalenie uzyskanych efektów ekologicznych projektu 
renaturyzacji i ochrony Mokradła Pyszka" 

0,00 11 182,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 182,00 

Opracowanie planów gospodarki niskoemisyjnej 3 000,00 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej – 
GIS 

1 500,00 68 267,71 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 267,71 

 Wydatki budżetu razem: 891 277,04 143 049,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2799



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XV/ 135/14 

Zgromadzenia ZMiGDP 

z dnia  16.06.2014 r. 

Przychody i rozchody 

 Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w 2014 r. 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 
(paragraf) 

Plan na 2014 r. 
po zmianach 

zwiększenia zmniejszenia 
Plan na 2014 r. 
po zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Przychody ogółem 11 213 516,44 0,00 73 208,73 11 140 307,71 

1. Kredyty 952 0,00 0,00 
na realizację programów i 
projektów  
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu 
Spójności UE *     

0,00 0,00 

2. Pożyczki 952 0,00 0,00 

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu UE 

903 0,00 0,00 

3.1. Pożyczka inwestycyjna NFOŚiGW 0,00 0,00 

3.2. Pożyczka inwestycyjna WFOŚiGW 0,00 0,00 

3.3. Pożyczka płatnicza NFOŚiGW 0,00 0,00 

4. 
Spłaty pożyczek 
udzielonych 

951 0,00 0,00 

5. Prywatyzacja majątku jst 944 0,00 0,00 

6. 
Nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych 

957 10 132 435,24 10 132 435,24 

7. Papiery wartościowe (obligacje) 931 0,00 0,00 

8. Inne źródła (wolne środki) 950 1 081 081,20 73 208,73 1 007 872,47 

Rozchody ogółem 241 922,34 0,00 0,00 241 922,34 

1. Spłaty kredytów 992 128 808,00 128 808,00 

1.2. Kredyt PKO BP S.A. 98 808,00 98 808,00 

1.3. Kredyt BGK O/Gdańsk 30 000,00 30 000,00 

2. Spłaty pożyczek 992 0,00 0,00 

3. 

Spłaty pożyczek na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu UE 

963 113 114,34 113 114,34 

3.1. Pożyczka inwestycyjna NFOŚiGW 75 477,34 75 477,34 

3.2. Pożyczka inwestycyjna WFOŚiGW 37 637,00 37 637,00 

3.3. Pożyczka płatnicza NFOŚiGW 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki 991 0,00 0,00 

5. Lokaty 994 0,00 0,00 

6. 
Wykup papierów wartościowych 
(obligacji) 

982 0,00 0,00 

7. 
Rozchody z tytułu innych 
rozliczeń 

995 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2799


		2014-07-04T12:31:50+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




